平成 29 年７月 10 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 協 和 エクシオ

代表者名 代表取締役社長 小園 文典

（コード番号 1951 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員財務部長 樋口 秀男

（ＴＥＬ. 03-5778-1106）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成29年６月23日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取締役を除く。）、執行役

員及び従業員並びに当社子会社（完全子会社）の取締役に対するストックオプションとしての新株予約権につ

いて、具体的な発行内容につき未定となっておりました項目が本日確定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社協和エクシオ 第９回新株予約権

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり  199,200円  （１株当たり 1,992円）

※その他の発行内容につきましては、平成 29 年６月 23 日付「ストックオプション(新株予約権)の発行に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以 上